

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | -24 646,18        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>-24 646,18</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>-24 646,18</b> CZK |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00</b> CZK       |

**Cena celkem bez DPH**

**-24 646,18** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem       | %          |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|------------|
| <b>dod. č. 3</b> | <b>Změna finálního povrchové úpravy kce. 2M, 3M, 4M</b> | <b>0,00</b>             | <b>-24 646,18</b>       |            | <b>-24 646,18</b> | <b>100</b> |
| SO01 783         | M -Vnitřní stěrky ZMĚNA PROVÁDĚNÍ (pol. 478,479)        | 0,00                    | -78 788,84              |            | -78 788,84        | 320        |
| SO01 783         | V- Vnitřní stěrky ZMĚNA PROVÁDĚNÍ                       | 0,00                    | 54 142,66               |            | 54 142,66         | -220       |
| Celkem za stavbu |   |                         |                         |            | -24 646,18        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|--------|----------|--|--|------------|-----|
| 783         | Nátěry | PSV      |  |  | -24 646,18 | 100 |
| Cena celkem |        |          |  |  | -24 646,18 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |           |   |
|----|-----------|---|
| S: | 2019/02D  | Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka |
| O: | dod. č. 3 | Změna finálního povrchové úpravy kce. 2M, 3M, 4M    |
| R: | SO01 783  | V- Vnitřní stěrky ZMĚNA PROVÁDĚNÍ                   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>            |    |           |           | <b>54 142,66</b> |
| 1               | 602016195     | Penetrace hloubková stěn | m2 | 189,31000 | 55,00     | 10 412,05        |

z rozpočtu smluvního POL 478 :

"SDK 3/M" 14,87 :

"SDK 2/M" 56,26 :

"SDK 4/M" 31,81 :

Součet : 102,94

102,94000

ve smluvním rozpočtu :

"SDK 1/M" neprováděno konstrukce odečtena v dod.č.3 :

"SDK 2/M" 54,56 :

"SDK 4/M" 31,81 :

Součet :

86,37

86,37000

|   |           |   |    |           |        |           |
|---|-----------|---|----|-----------|--------|-----------|
| 2 | 622471318 | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátova Keim barevná skupina I | m2 | 189,31000 | 231,00 | 43 730,61 |
|---|-----------|---|----|-----------|--------|-----------|

z rozpočtu smluvního POL 478 :

"SDK 3/M" 14,87 :

"SDK 2/M" 56,26 :

"SDK 4/M" 31,81 :

Součet : 102,94

102,94000

ve smluvním rozpočtu :

"SDK 1/M" neprováděno konstrukce odečtena v dod.č.3 :

"SDK 2/M" 54,56 :

"SDK 4/M" 31,81 :

Součet :

86,37

86,37000

## Položkový rozpočet

|    |           |   |
|----|-----------|---|
| S: | 2019/02D  | Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka |
| O: | dod. č. 3 | Změna finálního povrchové úpravy kce. 2M, 3M, 4M    |
| R: | SO01 783  | M -Vnitřní stěrky ZMĚNA PROVÁDĚNÍ (pol. 478,479)    |

| P.č.                           | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|--------------------------------|---------------|--|----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 783</b>                |               | <b>Nátěry</b>                                      |    |            |           | <b>-78 788,84</b> |
| 1                              | 78300002      | PU stěrka SDK konstrukcí,bílý odstín RAL 9010      | m2 | -102,94000 | 344,00    | -35 411,36        |
| z rozpočtu smluvního POL 478 : |               |  |    |            |           |                   |
| "SDK 3/M" 14,87 :              |               |  |    |            |           |                   |
| "SDK 2/M" 56,26 :              |               |  |    |            |           |                   |
| "SDK 4/M" 31,81 :              |               |  |    |            |           |                   |
| Součet : -102,94               |               |  |    |            |           |                   |
|                                |               |  |    | -102,94000 |           |                   |
| 2                              | 78300003      | PU stěrka SDK konstrukcí,černošedý odstín RAL 7021 | m2 | -107,37000 | 404,00    | -43 377,48        |

ve smluvním rozpočtu :

"SDK 1/M" 21 :

"SDK 2/M" 54,56 :

"SDK 4/M" 31,81 :

Součet :

-107,37

-107,37000